## Выписка

## из протокола №.1 заседания Общественной палаты городского округа Долгопрудный Московской области

Дата проведения: 05 ноября 2024 г

Форма проведения: заочная

В заседании приняли участие 11 членов Общественной палаты г.о. Долгопрудный

## Повестка лня:

О программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в дорожном хозяйстве на территории городского округа Долгопрудный Московской области на 2025 год.

## Решили:

В соответствии с Федеральным Законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», рассмотрев программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Долгопрудный Московской области в 2024 году, Общественная палата г.о. Долгопрудный решила:

- 1. Одобрить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в дорожном хозяйстве на территории городского округа Долгопрудный Московской области в 2025 году.
- 2. Заслушать на заседании Общественной палаты в 4 квартале 2025 года ход выполнения программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в дорожном хозяйстве на территории городского округа Долгопрудный Московской области в 2025 году.

Итоги голосования: «за» - 11, «против» - нет.

Председатель Общественной палаты г.о. Долгопрудный

А.Н. Мамелов